ATIVIDADE

Altera Frente Efetiva Imével
Altera Incidéncia do IPTU
Altera incidéncia x predial
Altera incidéncia x territ

ap - 22 via IPTU
CM - Consulta da inscrigdo no MEI
CM - Emissdo da Ficha de Dados Cadastrais - FDC
CM — Validagdo de Alteragdo cadastral pessoa fisica
CM - Validagdo de Inscrigdo de pessoa fisica
DDIGITAL - Alteragdo de Dados Cadastrais IPTU
DDIGITAL - Apoio para cadastro de Senha Web
DDIGITAL - Apoio para emissao de 22 via de IPTU
adastro no CCM
gativ

DDIGITAL - Comunicado CADIN
DDIGITAL - Desdobro IPTU - SAV
DDIGITAL - Isengdo de IPTU
DDIGITAL - Nota do Milhdo
DDIGITAL - PPI
Duvidas e demais casos IPTU (Exceto PPI)
mpugnacao IPTU
nformagdes Gerais - Fazenda
PTU - 22 via de parcela ou Notificagdo de Langamento
PTU - Alteragdo Cadastral - Dados Avaliativos
PTU - COHAB/CDHU
PTU - Comunicado CADIN
PTU - Consulta (Emissdo Geral)
PTU - Débitos
PTU - Declarar desdobro/divisdo ou englobamento
PTU - Declarar desdobro/divisdo ou englobamento em condominios
PTU - Isengdo para aposentados e pensionistas
PTU - Recadastramento - Alteragdo cadastral de dados nominais
Pl - 22 via de Boleto
Retificacdo Area Terreno

enha Web - Desbloqueio/Recuperacdo Pessoa Fisica
enha Web - Desbloqueio/Recuperagdo Pessoa Juridica
otal Geral
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DDIGITAL - Certiddo Negativa de Tributos

DESCOMPLICA
BUTANTA

16

60

53

58

61
412
2.495
6.388
229
30

11
125

17
798
1.089

426
122

4
311
40
2

4
335
6
84
4
175
264

DESCOMPLICA
CAMPO LIMPO

220
124
204
266
475
2.395
4.750
609
109
77
176

153
470
1.733

32
166

564

329

0

120

1
1.062
1.927

DESCOMPLICA
CIDADE
TIRADENTES

DESCOMPLICA
JABAQUARA

103
85
94
149
407
37 1.264
36 3.343
275 1.998
9 448
42 45
4 21
6 572

8 1.325
5 317
2.964

1.022
80
17

17
865
1.361

1.195
3

48

3
2.338
2.468

DESCOMPLICA
PENHA

111
79
137
116
716
1.564
1.807
292
77

29
108
184
447
422
5.042

1.492
242

2.146
211

1.191
2

234

1

675
443

DESCOMPLICA
SANTANA /
TUCURUVI

83

85

54
122
574
2.364
2.760
400
52

46

32

301
212
1.987

2.347

663

DESCOMPLICA
SAO MATEUS

100
126
79
142
146
62
747
622
41
5

3
19

0

17
2.330
14
914
216

8

11

3

965
200
12

5

782

6

127
17
1.755
1.792

DESCOMPLICA
SAO MIGUEL
PAULISTA

13

246
84
161
140
108
1.417
2.708
136
30

30
255

82
403
3.483

1.213
307
24

24

1.634
163

1

4
777
16
194

771
823

DESCOMPLICA
VILA GUILHERME
/ VILA MARIA

68

211
1.548
3.802

100

20
18
111

129
344

TOTAL

1.258
3.859
15.909
25.110
2.264
410
239
1.404
276
2.462
2.988
18.628
41
7.446
1.934
64

41

37
8.684
2.429
23

18
5.251
37
1.534
27
7.270
8.380

TMA

0:00:40
0:13:28
0:08:25
0:11:33
0:07:40
0:07:16
0:10:20
0:09:49
0:10:05
0:11:43
0:09:08
0:18:45
0:16:44
0:12:33
0:18:32
0:16:00
0:12:21
0:30:56
0:13:46
0:14:52
0:08:39
0:16:19
0:13:37
0:13:51
0:13:02
0:09:18
0:10:15
0:18:48
0:15:32
0:14:38
0:09:21
0:19:04
0:15:12
0:14:53
0:13:16
0:06:53
0:08:44
0:08:51
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