ATIVIDADE	DESCOMPLICA BUTANTÃ	DESCOMPLICA CAMPO LIMPO	DESCOMPLICA CIDADE TIRADENTES	DESCOMPLICA JABAQUARA	DESCOMPLICA PENHA	DESCOMPLICA SANTANA / TUCURUVI	DESCOMPLICA SÃO MATEUS	DESCOMPLICA SÃO MIGUEL PAULISTA	DESCOMPLICA VILA GUILHERME / VILA MARIA	TOTAL	ТМА
Altera Frente Efetiva Imóvel							1			1	0:00:40
Altera Incidência do IPTU	12			1	2	3	12	13		43	0:13:28
Altera incidência x predial	7	0		1						8	0:08:25
Altera incidência x territ	4					1				5	0:11:33
Altera uso imóvel	3	1		4		2	5			15	0:07:40
Apoio Fazenda									68	68	0:07:16
Atend Ráp - 2ª via IPTU	16		103			2	100	8	1	230	0:10:20
CCM - Consulta da inscrição no MEI	60	220		85	111	83	126	246		931	0:09:49
CCM - Emissão da Ficha de Dados Cadastrais - FDC	53	124		94	79	85	79	84		598	0:10:05
CCM – Validação de Alteração cadastral pessoa física	58	204		149	137	54	142	161		905	0:11:43
CCM - Validação de Inscrição de pessoa física	61	266		407	116	122	146	140		1.258	0:09:08
DDIGITAL - Alteração de Dados Cadastrais IPTU	412	475	37	1.264	716	574	62	108	211	3.859	0:18:45
DDIGITAL - Apoio para cadastro de Senha Web	2.495	2.395	36	3.343	1.564	2.364	747	1.417	1.548	15.909	0:16:44
DDIGITAL - Apoio para emissão de 2ª via de IPTU	6.388	4.750	275	1.998	1.807	2.760	622	2.708	3.802	25.110	0:12:33
DDIGITAL - Cadastro no CCM	229	609	9	448	292	400	41	136	100	2.264	0:18:32
DDIGITAL - Certidão Negativa de Tributos	30	109	42	45	77	52	5	30	20	410	0:16:00
DDIGITAL - Comunicado CADIN	11	77	4	21	29	46	3	30	18	239	0:12:21
DDIGITAL - Desdobro IPTU - SAV	125	176	6	572	108	32	19	255	111	1.404	0:30:56
DDIGITAL - Isenção de IPTU			92		184					276	0:13:46
DDIGITAL - Nota do Milhão	17	153	8	1.325	447	301	0	82	129	2.462	0:14:52
DDIGITAL - PPI	798	470	5	317	422	212	17	403	344	2.988	0:08:39
Dúvidas e demais casos IPTU (Exceto PPI)	1.089	1.733		2.964	5.042	1.987	2.330	3.483		18.628	0:16:19
Impugnação IPTU	7	1		5	5	6	14	3		41	0:13:37
Informações Gerais - Fazenda	426	32		1.022	1.492	2.347	914	1.213		7.446	0:13:51
IPTU - 2º via de parcela ou Notificação de Lançamento	122	166		80	242	801	216	307		1.934	0:13:02
IPTU - Alteração Cadastral - Dados Avaliativos	3	3		17	3	6	8	24		64	0:09:18
IPTU - COHAB/CDHU	4			1		1	11	24		41	0:10:15
IPTU - Comunicado CADIN	4			17	2	7	3	4		37	0:18:48
IPTU - Consulta (Emissão Geral)	311	564		865	2.146	2.199	965	1.634		8.684	0:15:32
IPTU - Débitos	40	3		1.361	211	451	200	163		2.429	0:14:38
IPTU - Declarar desdobro/divisão ou englobamento	2			7		1	12	1		23	0:09:21
IPTU - Declarar desdobro/divisão ou englobamento em condomínios	4			1	1	3	5	4		18	0:19:04
IPTU - Isenção para aposentados e pensionistas	335	329		1.195	1.191	640	782	777	2	5.251	0:15:12
IPTU - Recadastramento - Alteração cadastral de dados nominais	6	0		3	2	4	6	16		37	0:14:53
PPI - 2ª via de Boleto	84	120		48	234	727	127	194		1.534	0:13:16
Retificação Área Terreno	4	1		3	1	1	17			27	0:06:53
Senha Web - Desbloqueio/Recuperação Pessoa Física	175	1.062		2.338	675	494	1.755	771		7.270	0:08:44
Senha Web - Desbloqueio/Recuperação Pessoa Jurídica	264	1.927		2.468	443	663	1.792	823		8.380	0:08:51
Total Geral	13.659	15.970	617	22.469	17.781	17.431	11.284	15.262	6.354	120.827	